
[mm]  [g]Obj.-č. [mm]

3408.010 10 90 168

3408.012 12 130 170

3408.015 15 200 175

3408.020 20 215 150

3408.030 30 470 155

3408.040 40 785 160

3408.050 50 1.250 165

MAXXCRAFT ŘADA 3666

→ Patentované průžné spojení mezi tělem a
násadou zajišťuje citelné tlumení odrazu i 
hluku při maximálním přenosu síly úderu na
obrobek
Snížení únavy a šetření kloubů pracovníka

→ 
→ 

Tlumení odrazu (mínus 69%)  
→ Vyšší síla úderu (plus 24%) 
→ Ochranné pouzdro násady s gumovým opláštěním
→ V souladu s DIN 1041

AUTOMOTIVE / 
PRŮMYSL

G
B/

EH
/0

4/
20

21

SECURAL ŘADA 3380

→ Specialista na rohy a hrany
→ Maximální tlumení zpětného rázu
→ Absolutně nerozbitné spojení
→ Vyměnitelné vložky z polyuretanu:

hranatý pro�l, středně tvrdé,
snížený hluk, tlumení rázů, odolné
opotřebení

Délka x 
Šířka

 [g]Obj.-č. [mm] [mm]

3380.040 30 x 40 680 300

3380.045 35 x 45 1.000 310

Prodejce:

SPECIALISTÉ PRO PŘESNOU A 
JEMNOU PRÁCI 

ZÁMEČNICKÉ KLADIVO
S TLUMENÍM ODRAZU

 
 

 

   

Ba
rc

od
e 

Ka
ta

lo
g 

BC
-F

or
m

at
ie

ru
ng

 
Co

de
 1

28
 

Be
m

er
ku

ng
 

 

Fl
ye

r A
ut

om
./I

nd
. d

e 
EH

 
Ko

pi
er

t a
ls

 M
eg

a�
le

 
11

.0
3.

20
20

 a
n 

ez
 

 

Fl
ye

r A
ut

om
./I

nd
. 

EN
+H

A
L 

U
SA

 
Ko

pi
er

t a
ls

 M
eg

a�
le

 
11

.0
3.

20
20

 a
n 

ez
 

 

Fl
ye

r A
ut

om
./I

nd
. 

EN
+H

A
RD

 C
D

N
 

Ko
pi

er
t a

ls
 M

eg
a�

le
 

11
.0

3.
20

20
 a

n 
ez

 

 

Fl
ye

r A
ut

om
./I

nd
. 

EN
G

L 
EH

 
Ko

pi
er

t a
ls

 M
eg

a�
le

 
11

.0
3.

20
20

 a
n 

ez
 

 

Fl
ye

r A
ut

om
./I

nd
. E

S 
EH

 
Ko

pi
er

t a
ls

 M
eg

a�
le

 
11

.0
3.

20
20

 a
n 

ez
 

 

Fl
ye

r A
ut

om
./I

nd
. 

FR
+H

A
L 

FR
 

Ko
pi

er
t a

ls
 M

eg
a�

le
 

11
.0

3.
20

20
 a

n 
ez

 

 

Fl
ye

r A
ut

om
./I

nd
. 

IT
+T

H
O

EL
KE

 
Ko

pi
er

t a
ls

 M
eg

a�
le

 
11

.0
3.

20
20

 a
n 

ez
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

10
3.

14
8

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

10
3.

14
9

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

10
3.

15
0

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

10
3.

15
1

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

10
3.

15
2

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

10
3.

15
3

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

10
3.

15
4

 [g]Obj.-č. [mm]

3666.003 300 300

3666.005 500 320

3666.008 800 350

3666.010 1.000 360

PRŮBOJNÍKY

→ Malí pomocníci vhodní pro údržbu v
prostředí s omezeným přístupem

→ Bezodrazové – Ø 20 / 30 / 40 / 50mm  
→ Vyměnitelné vložky ze speciálního tvrdého 

nylonu: nevyštípává se (ani při teplotách
pod nulou), nepraská

→ Nahrazují průbojníky s mosaznými koncovkami

ORIGINÁL
PRO PROFESIONÁLY

ALFAVARIA Group s.r.o.
Londýnská 78  
460 01 Liberec  
Česká Republika

T +420 485 100 303
M +420 702 017 759 
alfavaria@alfavaria.cz
www.alfavaria.cz



ROVNACÍ PRÁCE / 
VÝMĚNA KOL

SIMPLEX ŘADA 3749

→ Všechny komponenty jsou vyměnitelné
→ Vysoká síla úderu (díky zvýšené hmotnosti

kladiva)
→ Vysoká stabilita (zesílené tělo z temperované 

litiny, násada ze skelného laminátu)
→ Nahrazuje tradiční měděná a olověná

kladiva 
→ 2 různé vložky: Měď (tvrdá) / Měkký kov 

(stříbrná, tvrdá, odolná žáru)

[mm]  [g]Obj.-č. [mm]

3749.030 30 590 300

3749.040 40 1.195 330

BLACKCRAFT ŘADA 3379

→ Tlumení rázů, vysoká síla úderu
→ Kompletně opláštěno polyuretanem
→ Chrání před škrábanci, snižuje vznik jisker při

špatném úderu
→ Celosvařené robotem
→ Ergonomicky tvarovaná, neklouzavá a 

prasknutí odolná násada z ocelové trubky

[mm]  [g]Obj.-č. [mm]

3379.040 40 640 300

3379.050 50 900 310

3379.060 60 1.300 315

[mm]  [g]Obj.-č. [mm]

3366.081 80 4.410 880

3366.107 100 7.050 1.000

3366.110 100 9.300 1.000

SUPERCRAFT ŘADA 3377

→ Tlumení rázů, vysoká síla úderu
→ Prasknutí odolná ocelová násada,  

ergonomická, neklouzavý úchop-
→ Vyměnitelné vložky z tvrdého extrudovaného 

nylonu: nevyštípává se (ani při teplotách
pod nulou), nepraská

[mm]  [g]Obj.-č. [mm]

3377.025 25 385 270

3377.030 30 585 295

3377.040 40 805 305

3377.050 50 1.150 315

3377.060 60 1.750 325

3377.070 70 2.250 335

SIMPLEX ŘADA 3028

→ Všechny komponenty jsou vyměnitelné
→ Vysoce kvalitní dřevěná násada
→ Robustní a odolné tělo z temperované

litiny
→ 2 různé vložky: Gumový kompozit 

(černá, středně tvrdá, tlumení rázů, pachově
neutrální, odolná proti opotřebení)
Nylon (bílá, tvrdá, velmi odolná proti opotřebení, 
nevyštípává se, odolná proti oleji a tukům)

[mm]  [g]Obj.-č. [mm]

3028.030 30 355 295

3028.040 40 650 325

3028.050 50 1.140 370

3028.060 60 1.520 405

3028.080 80 2.890 490

SUPERCRAFT ŘADA 3389

→ Tlumení rázů, vysoká síla úderu
→ Ergonomická, proti prasknutí odolná, 

neklouzavá 3-složková násada
→ Vyměnitelné vložky z tvrdého extrudovaného

nylonu: nevyštípává se (ani při teplotách
pod nulou), nepraská

POLOHOVÁNÍ A UMÍSŤOVÁNÍ
OBROBKŮ

MONTÁŽ / OPRAVY / 
ÚDRŽBÁŘSKÉ PRÁCE

[mm]  [g]Obj.-č. [mm]

3389.040 40 790 370

3389.050 50 1.040 380

3389.060 60 1.625 390

PERLÍK S TLUMENÍM RÁZŮ   
SUPERCRAFT ŘADA 3366.VS

→ Tlumení rázů, vysoká síla úderu
→ Násada z hikory tlumí vibrace
→ Při úderu do ocelových kolíků nebo čepů

nedochází k odštípnutí ani deformaci vložek
→ Vyměnitelné vložky z tvrdého extrudovaného

nylonu: nevyštípává se (ani při teplotách
pod nulou), nepraská


